
Protokół  Nr 35/2011
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 2 grudnia  2011r.  

Obecni:

1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji 
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji
5. Tadeusz Sasin         -  Członek Komisji
6. Mirosław Szczotka -  Członek Komisji

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek:

1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji.
2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2012 rok. .
3. Prace nad planem pracy na 2012 rok.
4. Zapoznanie się z pismami .
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu  został  przyjęty.

Ad2. Komisja po dokładnej analizie projektu budżetu gminy na 2012 rok, 
zgłasza następujące wnioski:

1. W związku z tym, że zadania z zakresu sportu i rekreacji są finansowane 
odrębnie niż zadania z zakresu kultury, a także biorąc pod uwagę fakt, że 
w  budżecie na 2012 rok dokonano szeregu  cięć na utrzymanie np. szkół, 
Komisja wnioskuje o zmniejszenie wydatków na Centrum Kultury do 
kwoty, jaka obowiązywała w 2011 roku.

     2.  Komisja Rewizyjna wnioskuje o ujęcie w planie wydatków majątkowych 
          na 2012 rok także inwestycji w okręgach nr 7 i nr 10 ( Mokra Wieś i 
          Grabów).

3. Komisja wnioskuje, by w projekcie budżetu na 2012 rok została wpisana 



     indeksacja o wysokość inflacji płac pracowników Urzędu, jednostek 
     podległych oraz szkół ( pracownicy niepedagogiczni).

4. Gdyby Burmistrz nie uwzględnił w projekcie budżetu na 2012 rok 
     indeksacji płac dla pracowników Urzędu, wnioskujemy o obniżenie kwoty 
     na płace do poziomu z 2011 r. 

Ad3. Komisja Rewizyjna ustaliła część planu pracy Komisji na rok 2012, tj. 
plan kontroli Komisji Rewizyjnej.
Podczas posiedzeń Komisji, dokonywanie problemowych i sprawdzających 
kontroli według następującego harmonogramu :

marzec   -  kontrola wykonywania remontów i wydatkowania  środków 
                  finansowych w szkołach tj. Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
                  Kozłach i Zespole Szkół w Mokrej Wsi;
maj        -  kontrola wykorzystania środków finansowych i bieżąca działalność 
                  Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu ;
Wrzesień - kontrola wykonywania remontów i wydatkowania środków 
                  finansowych  w Szkole Podstawowej w Tłuszczu;
listopad  -  kontrola zasadności wydatkowania środków finansowych 
                  pochodzących z dotacji z budżetu gminy przez organizacje 
                  pozarządowe. 

Ad4.  Do Komisji wpłynęło pismo od Burmistrza Pawła Bednarczyk, w którym 
zwraca się do Komisji Rady o pisemną  opinię odnośnie  przedłożonej  opinii 
technicznej przeznaczenia budynku Pawilonu Handlowo-Usługowego na 
budynek Centrum Kultury w Tłuszczu . 
Pismo wraz z opinią stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

Po zapoznaniu się z opinią techniczną  dotyczącą  przeznaczenia budynku 
Pawilonu Handlowo-Usługowego na budynek Centrum Kultury w Tłuszczu, 
Komisja nie widzi celowości podejmowania dalszych czynności w sprawie.   

Ad5. Komisja zaprasza na posiedzenie Komisji w dniu 9 grudnia 2011 roku 
Pana Burmistrza Pawła Bednarczyka w celu poinformowania Komisji o 
wynikach  kontroli na stadionie miejskim w Tłuszczu .

Ad6. Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na dzień 9 grudnia 2011r. 
godzina 11.00 .

Na tym protokół zakończono.                       
                                                                       Przewodniczący Komisji
                                                                             Tadeusz Groszek 
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Dokument utworzyła:
Bożena Brzozowska 
dnia 5 grudnia  2011 r.
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